ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐOÀI

Số: 03/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày  29  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi,  chức năng
quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của ủa Chủ tịch
UBND tỉnh về công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Thực hiện Công văn số 88/UBND-VP, ngày 29 tháng 01 năm 2022 của
UBND huyện Cẩm Giàng về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân xã
Cẩm Đoài đã tiến hành niêm yết công khai tại Bộ phận Một cửa danh mục thủ tục
hành thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

( Có danh mục kèm theo)

Nơi nhận:
- UBND huyện ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

Phụ lục I
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH VÀ QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ THUỘC PHẠM VI, CHỨC NĂNG QUẢN

LÝ CỦA SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

(Kèm theo Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày  26 tháng 01 năm 2024
của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Số hồ sơ TTHC Tên thủ tục hành chính
Tên VBQPPL quy
định việc bãi bỏ thủ

tục hành chính

A THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ HUYỆN (Công bố tại Quyết định số 96/QĐ-
BVHTTDL ngày 15 tháng 01 năm 2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc
công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Văn hóa thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

I LĨNH VỰC VĂN HÓA
1 1.000954.000.00.00.H23 Thủ tục xét tặng danh hiệu Gia

đình văn hóa hàng năm
2 1.001120.000.00.00.H23 Thủ tục xét tặng Giấy khen Gia

đình văn hóa

Nghị định số
86/2023/NĐ-CP
ngày 07 tháng 12
năm 2023 của
Chính phủ quy định
về khung tiêu chuẩn
và trình tự, thủ tục, hồ
sơ xét tặng danh hiệu
“Gia đình văn hóa”,
“Thôn, tổ dân phố
văn hóa”, “Xã,
phường, thị trấn tiêu
biểu”;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:19:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Tiến<phamvantien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!